
96,538163.09/9

112,704165.59/10

246,075182.09/11

815,634175.09/12

176,125165.59/15

88,292172.59/16

64,572175.59/17

80,817171.59/18

111,513165.09/19

101,920174.09/22

成交股數收盤價日期

42,636171.59/23

32,304170.09/24

46,426172.09/25

96,228168.09/26

49,642170.59/30

140,028178.010/1

87,555175.010/2

47,552174.010/3

142,101165.010/7

98,037160.510/8

成交股數收盤價日期

55,374159.010/9

95,110165.010/13

169,633153.510/14

84,836150.010/15

31,756149.510/16

56,780150.510/17

70,768147.510/20

32,147149.510/21

62,838152.010/22

74,600153.510/23

成交股數收盤價日期

食品工業產業類別
2016/03/17上市日期

果汁、果粒、果粉類等產品之生產與銷售 主要經營業務
新台幣 338,421,600實收資本額
https://www.myfreshjuice.com/公司網址
吳明憲公司發言人
鮮活控股股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

食品工業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高156.5 | 最低

151.0
 1.5153.5 

股票代號:1256鮮活控股股份有限公
司

股價



16,000+009/9

1,000+4,000-09/10

15,000+991-09/11

18,000-1,768-09/12

7,000+1,759+09/15

2,000+009/16

9,950+009/17

12,000-009/18

8,000+009/19

33,000+009/22

4,000-3,000-09/23

4,000+009/24

2,000-009/25

7,000-1,274+09/26

12,000+237+09/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

13,000+1,000+010/1

10,000-1,000-010/2

3,000-0010/3

1,000+1,000+010/7

13,000-2,240-010/8

18,000-2,000-010/9

11,700-0010/13

31,000-2,000-010/14

3,800-0010/15

2,000-0010/16

9,000+0010/17

23,000+6,055-010/20

7,000+0010/21

16,000+1,015+010/22

20,000+23+010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



1,019,17922.99821,68618.23307,6296.6129,0370.352020年

1,017,58920.941,020,08720.64645,26212.86271,1315.882021年

630,07411.92534,3249.94204,8453.3779,0561.312022年

649,45912.41666,46712.76376,8557.4473,7361.342023年

405,6248.56388,8498.21201,3144.0673,9891.342024年

----205,9334.3337,4960.722025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

01-9/9

010-9/10

08+9/11

065+9/12

07-9/15

018-9/16

1+2+9/17

06+9/18

010+9/19

06-9/22

融券張數融資張數日期

08+9/23

02+9/24

1-4-9/25

01+9/26

09+9/30

017-10/1

01+10/2

01+10/3

01-10/7

08-10/8

融券張數融資張數日期

07+10/9

02-10/13

03-10/14

3+5+10/15

03+10/16

3-4+10/17

02+10/20

03+10/21

04+10/22

04-10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



18.449/9

18.729/10

20.599/11

19.809/12

18.729/15

19.519/16

19.859/17

19.409/18

18.679/19

19.689/22

本益比日期

19.409/23

19.239/24

19.469/25

19.009/26

19.299/30

20.1410/1

19.8010/2

19.6810/3

18.6710/7

18.1610/8

本益比日期

17.9910/9

18.6710/13

17.3610/14

16.9710/15

16.9110/16

17.0210/17

16.6910/20

16.9110/21

17.1910/22

17.3610/23

本益比日期

250,6002020/10

231,5892020/11

291,1222020/12

470,3002021/01

173,6452021/02

350,2082021/03

407,5522021/04

409,7082021/05

499,9542021/06

584,7542021/07

481,9922021/08

506,1112021/09

營收月

244,9202021/10

199,4212021/11

326,7622021/12

382,3452022/01

173,9772022/02

333,2412022/03

194,5942022/04

399,5692022/05

409,9292022/06

475,2762022/07

581,4032022/08

482,6642022/09

營收月

142,8722022/10

183,9372022/11

340,6142022/12

178,1832023/01

274,9072023/02

371,4752023/03

477,6982023/04

452,5382023/05

556,8412023/06

577,0902023/07

568,2762023/08

444,0322023/09

營收月

222,5742023/10

228,6522023/11

273,9212023/12

426,2412024/01

201,4982024/02

242,6232024/03

438,9382024/04

343,0212024/05

414,1172024/06

450,8682024/07

419,0722024/08

432,4652024/09

營收月

205,9492024/10

193,1802024/11

234,2262024/12

328,8502025/01

179,4422025/02

226,6372025/03

291,6422025/04

384,6912025/05

377,9552025/06

507,6592025/07

516,8282025/08

419,6972025/09

營收月

月營收

本益比



0.0000012.000001092021/05/28109

0.0000013.000001102022/05/26110

0.000006.500001112023/05/26111

0.000006.600001122024/06/06112

0.000004.700001132025/05/29113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/09/25 13:45:59代子公司Sunjuice (Hong Kong) Limited公告董事會決議 發放現金股利

2025/09/25 13:45:25代子公司蘇州鮮活飲品股份有限公司公告2025年第一次臨時股東會 重要決議事項

2025/09/26 15:13:31公告本公司訂定114年現金增資認股基準日等相關事宜(補充 公告現金增資發行價格、代收股款及存

儲價款專戶機構)

2025/10/03 19:39:09公告本公司中華民國境內第一次無擔保轉換公司債收足應募價款

2025/10/09 15:10:24公告本公司中華民國境內第一次無擔保轉換公司債之發行，已依 中國證監會發布之「境內企業境外

發行證券和上市管理試行辦法」 進行備案

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

